
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ВОЛОЧИСЬКА МІСЬКА РАДА 

Волочиської міської об’єднаної територіальної громади
VII скликання 

П ’ятдесят дев’ята сесія 
Р І Ш Е Н Н Я

15 серпня 2019 року Волочиськ № 10-59/2019

Про затвердження протоколу аукціонної 
комісії для продажу об’єктів комунальної 
власності Волочиської міської ради

Відповідно до статті 15 Закону України «Про приватизацію державного та 
комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
об’єктів малої приватизації затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.05.2018 року № 132, керуючись Законом України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, за рекомендацією постійної комісії з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально -  економічного розвитку, 
промисловості та підприємництва,

міська рада 
В И Р І Ш И Л А  :

1. Затвердити протокол засідання аукціонної комісії з продажу об’єктів 
комунальної власності, які підлягають приватизації від 08.08.2019 року № 1 
згідно додатку.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально -  економічного розвитку,

Міські К. Черниченко


